

Micom Data ApS

Hertelsvej 8, 4640 Faxe

CVR-nr. 41 77 09 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Michael Gervin
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Micom Data ApS Hertelsvej 8 4640 Faxe
	CVR-nr.: 41 77 09 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Gervin
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Gervin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349.060 kr. mod 457.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.326 kr. mod kr. 64.503 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	16/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	349.060	457.450
1 Personaleomkostninger	-429.662	-374.095
Driftsresultat	-80.602	83.355
Andre finansielle indtægter	32	655
Øvrige finansielle omkostninger	-756	-1.291
Resultat før skat	-81.326	82.719
2 Skat af årets resultat	0	-18.216
Årets resultat	-81.326	64.503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.503
Disponeret fra overført resultat	-81.326	0
Disponeret i alt	-81.326	64.503

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.910	44.378
Varebeholdninger i alt	26.910	44.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.137	55.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.683	0
Andre tilgodehavender	1.133	984
Tilgodehavender i alt	25.953	56.215
Likvide beholdninger	25.753	92.312
Omsætningsaktiver i alt	78.616	192.905
Aktiver i alt	78.616	192.905

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.823	64.503
Egenkapital i alt	23.177	104.503
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.709	17.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.191
Anden gæld	36.730	52.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.439	88.402
Gældsforpligtelser i alt	55.439	88.402
 Passiver i alt	78.616	192.905

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	16/10 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.874	370.654
Andre omkostninger til social sikring	5.788	3.441
	<u>429.662</u>	<u>374.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>18.216</u>
	<u>0</u>	<u>18.216</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gervin Holding ApS, CVR-nr. 41765909, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Gervin

Micom Data ApS CVR: 41770929

Direktør

Serienummer: 7b84def4-9621-474b-8c28-e92f4e6730b2

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-03-30 09:46:27 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-30 10:03:28 UTC



Michael Gervin

Dirigent

Serienummer: a06d67e7-5eac-49e0-8c5e-56b7b76810d3

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-04-04 06:14:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: UUVG4-VXDFH-LY4H8-HJOAF-3EJWX-DI7O4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>